
PIŠKQWORKY 2022 

Kraluj křížkům, ovládni kolečka – tak znělo hlavní heslo týmové soutěže pro studenty středních a 

základních škol v oblíbené strategické hře piškvorky. Soutěž má za sebou již 13 úspěšných ročníků, do 

kterých se zapojila více než polovina všech základních a středních škol. 

8.listopadu 2022 se zúčastnilo devět žáků ze třídy 9.B okresního kola v piškvorkách, které proběhlo v 

Karlových Varech. Zde naši žáci zabodovali a svým vítězstvím si zajistili postup do krajského kola. 

Krajské kolo se odehrálo 23. listopadu 2022 opět v prostorách Pedagogické školy v Karlových Varech. 

No a zde změřili svoje síly s 10 družstvy, která si vybojovala postup z okresních kol. Ve třídě probíhala 

přátelská atmosféra, žáci se navzájem hecovali a společně v době přestávek probírali herní taktiku. 

Každé družstvo mělo 3 hráče a časový limit na jednu hru byl 20 minut. Vzhledem k tomu, že jsme měli 

3 soutěžní družstva, naděje na nějaké to umístění byla velká, ale že obsadíme krásné 1. a 4. místo, to 

bylo opravu velké překvapení. 

Konkurence byla velmi silná a svým absolutním vítězstvím si žáci zajistili postup do republikového 

kola, které se koná 8. prosince 2022 v Brně.  

Všem účastníkům turnaje blahopřejeme k vítězství a vzornou reprezentaci školy. 

     J. Váňová - žáci 9. B ve složení: Volf M., Olah T., Kordoš M., Daněk T., Keplová E., 

Bartovanec D., Ajšmanová A., Martínková K., Staněk J.   

 

 

 

 

 

 

 

 


